

Referat fra møte i FAU-Giske Ungdomsskole

Dato: 12.04.21

Sted: Personalrommet, Giske

Tid: 19:00-20:00

Tilstede: Anders Øglænd, Jonathan Sunnarvik, Siv Skjennum Vigesdal, Bente Tveit Kvasnes, Cecilie Ersdal, Rune Hansen, Ketil Vestbakke og Eirik Hansen.

Forfall: ingen.

Sak		Ansvarlig
Sak 14 - 20/21	<p>Informasjon fra rektor</p> <p>Skolen får noe ekstra midler fra kommunen grunnet satsningen innen psykisk helse; https://www.aftenbladet.no/lokalt/i/LnRp5q/sandnes-sla-ar-alarm-om-ungdommen-si-psykiske-helse</p> <p>Det kan se ut som at det blir nok elever til å ha 7 klasser på 10. trinn til neste år, noe som betyr at alle ansatte beholdes. Skolen får digitale ressurser i alle fag til neste år, og i matematikk kjøpes det også inn bøker i tillegg til det digitale opplegget.</p> <p>Skolen har tilstrekkelig pedagogiske ressurser neste år, men har kanskje litt knapt på sosiale ressurser. En skal prøve å løse dette gjennom gruppering av elever.</p> <p>Bli-kjent-dagen for nye 8. klassinger er egentlig kuttet pga budsjett, men skolen har laget et eget opplegg for å få dette til i år også.</p> <p>Skolen har nylig ansatt 5 nye lærere, hvorav 4 har hatt vikariat og nå blitt fast ansatte. En ny er ansatt etter ekstern rekruttering, og det var mange gode søkere til denne stillingen (norsk).</p> <p>Covid; ingen er fortsatt blitt smittet på skolen, så skolen er godt fornøyd med gjennomføringen av smitteverntiltakene.</p> <p>9-endre trinn neste år er påmeldt noe som heter Robust. Det er et forskningsopplegg som går på livsmestring og som styres av Sandnes kommune. Alle kontaktlærer gjennomgår et 3-dagers kurs. 3 av klassene er med i opplegget, mens de 3 andre</p>	Eirik

	<p>fungerer som en referansegruppe.</p> <p>For å legge til rette for styrking av klassene til neste år, vil skolen prøve å legge til rette for at de fleste lærerne skal jobbe kun på ett trinn.</p> <p>17.-maifeiring er avlyst.</p>	
Sak 15 - 20/21	<p>10-klassefesten</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lokalet: Giskehallen er booket fra kl 18:00 kvelden før. Det blir rigging denne kvelden. Pga ombygging av Giskehallen må en bruke stoler fra skolen. Tar utgangspunkt i opplegget fra i fjor, hvor det var tre grupper med to klasser i hver gruppe. • Trenger ikke ta beslutning om backup-plan før årets siste FAU-møte. • Lysmann er booket. • Har søkt om støtte, men FAU har uansett rom i budsjettet for dette arrangementet. • Rune tar seg av lydanlegget. • Innkjøp er godt ivaretatt av komiteen. • Hele komiteen kalles inn til rigging/rydding. 	Bente
Sak 16– 20/21	<p>Håndball & aktiviteter 2021/2022</p> <p>Håndballturneringen dette skoleåret er avlyst pga covid.</p> <p>Det planlegges for gjennomføring av håndballturnering som normal til høsten, den første lørdagen i november. Eirik skal ordne med booking av Giskehallen denne dagen.</p> <p>En forventer også at juleballet kan arrangeres som normalt til høsten. Rune er villig til å hjelpe den nye komiteen med gjennomføringen. Lokalet i Julebygda må bookes av den nye komiteen til høsten.</p>	Alle
Sak 17– 20/21	<p>Status økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen spesielle ting rapportert. • Utbetaling av premier fra tidligere håndballturneringer skal nå være ordnet. 	Jonathan
Sak 18– 20/21	<p>Neste møte & Eventuelt</p> <p>Dato for årets siste FAU-møte: Mandag 31. mai kl 18:00. Anders sender innkalling.</p>	Alle